UBND THÀNH PHỐ HUẾ  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ HOẠCH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  2081 /TCKH-GCS  Huế, ngày   18   tháng  7  năm 2023
V/v trả lời ý kiến của công dân

Kính gửi:    Trung tâm giám sát điều hành đô thị thông minh

Phòng Tài chính Kế hoạch nhận được thông tin phản ánh của công dân

thông qua Trung tâm giám sát điều hành đô thị thông minh với nội dung “Kiểm

tra tình trạng thu tiền tại bãi tắm biển Thuận An (bãi số 2)”. Liên quan đến nội

dung này, phòng Tài chính Kế hoạch xin trả lời như sau:

Căn cứ Quyết định số 12/2021/QĐ-UBND ngày 04/3/2021 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định giá dịch vụ trông giữ xe trên địa bàn tỉnh

Thừa Thiên Huế. Đối với giá dịch vụ trông giữ xe tại các địa điểm giữ xe công

cộng theo quy định tại phụ lục I, phần II, cụ thể: Giá trông giữ xe mô tô 3 bánh,

xe taxi, xe ô tô con 7 chổ trở xuống ban ngày (từ 6 giờ đến 22 giờ) có giá 12.000

đồng/lượt.

Liên quan đến việc sử dụng tuyến đường số 2 vào bãi tắm Thuận An để tổ

chức trông giữ xe. Đề nghị chuyển UBND phường Thuận An phối hợp với các

đơn vị liên quan để kiểm tra phản ánh của người dân để trả lời theo quy định.

Phòng Tài chính Kế hoạch xin trả lời cho Trung tâm giám sát điều hành đô

thị thông minh được rõ.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- UBND TP (để b/c );

- Lưu VT.

  Nguyễn Mạnh Cường

		2023-07-19T16:16:20+0700